ỦY BAN BẦU CỬ
..............

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBBC

	........, ngày  ..... tháng .......... năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND xã nhiệm kỳ 2016 - 2021

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND, ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số ……../QĐ-UBND ngày 28/01/2016  của UBND xã(thị trấn)……. về việc thành lập Ủy ban bầu cử  đại biểu HĐND xã (thị trấn)….;

 Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã (thị trấn)……;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Số lượng đại biểu được bầu của Hội đồng nhân dân xã (thị trấn)…. nhiệm kỳ 2016 - 2021 là ………. (bằng chữ).

Điều 2. Số đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã (thị trấn)….  nhiệm kỳ 2016 - 2021 là ……. (bằng chữ) đơn vị.

Điều 3. Các đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử, số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng  nhân dân xã (thị trấn), nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau:

1. Đơn vị số 1: Gồm thôn: ………..
Số đại biểu HĐND xã (thị trấn) được bầu: …….. đại biểu

2. Đơn vị số 2: Gồm thôn: ………..

Số đại biểu HĐND xã (thị trấn) được bầu: …….. đại biểu

3. Đơn vị số 3: Gồm thôn: ………..

Số đại biểu HĐND xã (thị trấn) được bầu: …….. đại biểu

……………………………………………….

Điều 4. Các thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND xã (thị trấn); Trưởng các thôn; ……. liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Ủy ban bầu cử huyện;

- Phòng Nội vụ;
………………….

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

PAGE
2